[image: image1.jpg]

     Курганская область

Шадринский район

ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

  РЕШЕНИЕ
 от 21.02.2020 г.                                                                                    № 23

                    с.Ольховка

 Об отмене решения

Ольховской сельской Думы

№ 19 от 01.11.2007 г

«Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального земельного

контроля на территории муниципального

образования Ольховского сельсовета»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ольховского сельсовета, Ольховская сельская Дума -

РЕШИЛА:

1. Отменить принятое решение Ольховской сельской Думы №19 от 01.11.2007 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ольховского сельсовета»
2. Настоящее решение обнародовать на доске информации в здании Администрации

          Ольховского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ольховского

          сельсовета  в сети «Интернет».
     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
          Председатель Ольховской сельской Думы                                               Н.П.Гуляева